fur die Benltzung der Salvenbahnen in Hopfgarten

Sommer 2017

Trauung am Gipfel der Hohen Salve
Berg- und Talfahrt mit der Salvenbahn | und I
zu den Ublichen Betriebszeiten 9.00 bis 17.00 Uhr

Hochzeitsgesellschaft bis zu 30 Personen
30 bis 60 Personen
ab 60 Personen

Trauung im Bereich der Mittelstation
Berg- und Talfahrt mit der Salvenbahn |
zu den Ublichen Betriebszeiten 9.00 bis 17.00 Uhr

Hochzeitsgesellschaft bis zu 30 Personen
30 bis 60 Personen
ab 60 Personen

Pauschale
Pauschale
Pauschale

Pauschale
Pauschale
Pauschale

€ 295,00
€ 510,00
€ 690,00

€ 195,00
€ 320,00
€ 425,00



